propterea. contractis. nobis sufficienter. et plenarie satisfecerat. ita. quod plenissime(!) contentamur. de. eodem.. vnde predictum dominum. nostrum regem et heredes suos. necnon. coronam regni swecie super ulteriori solu[cione] nobis vel. nostris heredibus. in posterum facienda quittamus et in. perpetuum absoluimus per presentes. In cuius rei testimonium sigilla nostra. presentibus. sunt. appensa. Datum anno domini M<sup>o</sup> CCC<sup>o</sup>. XL. secundo.. feria sexta proxima post octauam Epiphanie domini.

På frånsidan: ....cio quod dominus rex magnus satisfecerat ...bus pro scania.

Sigillen bortfallna.

**3618.**

**1342 d. 18 Jan.**

**Calmar.**

Riddaren Ulf erkänner sig vara skyldig Hednirik (Henrik).... 11 mark penningar af större myntslaget, på 2 öre närl, hvilka skola betalas d. 10 instundande Mars.

L. Sparres saml. afskr. i Sv. Riks Arch. Sign. J. 6, f. 111.

Omnibus presens scriptum cernentibus Vlpho miles, salutem in domino sempiternam. Tenore presentis recognosco me viro discreto Hednirico...[in] XI marchis denariorum maioris monete, duabus oris minus teneri et esse veraciter obligatum in dominica medie quadragesime proximo futura, absque impedimento quolibet persoluendis. In cuius rei eidenciam firmorem sigillum meum presentibus est appensum. Datum Calmarne. Anno Domini M. CCC. XL. II. die beate Prisce virginis.

Enligt ritningen har Hr Ulfs sigill (3 sågskuror) funnits i behåll, fastän med ofullständig inskrift.

**3619.**

**1342 d. 22 Jan.**

**Eskilstuna.**

BERVID af Olafstorp gifver, med sina slätingars bifall, för sin själ till Brödernas hus i Eskilstuna åtskilliga gods i Olafstorp m. m.

Orig. på perg. i Sv. Riks Arch.

Vniuersis christi fidelibus. presentes litteras visuris et audituris Beruidus de Olafsthorpe salutem in domino sempiternam Tenore presencium pateat omnibus euidenter, quod recognosco me, de consensu et fauore, dilectorum cognatorum et heredum meorum videlicet karoli ionson. Daan ionsoon. Petri olafson. et karoli pætærson, bona mea in Olafsthorpe, vnum attongum terre cum dimidio et duodecima parte vnius attongi. in agris et pratis. in vna triente dicta wlgariter hwirfwo inter villam leeroo et Olafsthorp, duos attongos,

attongos, tercia parte attongi minus jn vno prato dicto homfæmælæ quartam partem vnius attongi in possessione Olafsthorp Jtem in eadem possessione [ɔ: possessione] agrum attongi quarte partis, Jtem inibi agrum attongi sexte partis separatim iacentis videlicet in duobus maloom, Jn silua dicta biskopslund in parochia kærnae terciam partem attongi, Jn arnuidhelundæ dimidium attongum, Jn thyarathorp dimidium attongum cum vno denario, qui exponendus est ad exhibicionem dictam ledhongslamæ, domui et fratribus in Eskilstunum in remedium anime mee ad perpetuam possessionem veraciter contulisse, Et nos supradicti karolus ioonson. daan ioonson. Petrus Olafson. et karolus pæterson, ad appropriandum dictis fratribus memorata bona, et ad respondendum pro eisdem coram omnibus ea impetrere cupientibus, seu vllatenus infestare volentibus, nos obligamus per presentes Jn huius recognitionis testimonium et evidenciam firmorem. sigilla nobilium virorum. presencium existencium. domini Nicholai videlicet prepositi strengensis. iohannis Erikson. necnon horum omnium suprascriptorum. vna cum sigillo meo proprio peto presentibus apponenda Scriptum. Eskilstunæ. Anno domini M°. CCC° XL° secundo, die beati vincencii martiris.